

Emner, som kunne være interessante at tale om i Halsnæs filosoferer...		
Resultat af brainstorm på bestyrelsesmøde 20-02-2019. Revideret 18. september 2019		
	Forslagsstiller	Status
Vi stiler efter at have mindst 1 arrangement om måneden		
Tommy Kjær Larsen, Hillerød - Kierkegaardkender og dygtig formidler	Thomas	Afholdt, men kan måske gentages?
David Larsson, asiatisk filosofi	Thomas	Afholdes 22/10, 5/11, 19/11, 3/12 og 10/12 kl. 19-21 i Karl-e
Dorte Holmberg om konflikter	Thomas	Afholdes 31. oktober 2019
Hold 4 med anvendt filosofi (afholdes i Hundested)	Thomas	Forår 2020
Filmaften i samarb.m. Hundested Kino	Pia	Afholdes 23/11 kl. 15 i Hundested Kino. Film: "I lossens time"
Skriveværksted: Skriv dit eget etiske manifest"	Pia	Forår 2020??
Sokratisk filosofi med <i>unge</i>	Thomas	
Samarbejde med Børn og Unge i Halsnæs kommune om tilbud til sårbare unge	Trine	
Hvad er 'Synd'?	Pia	
Samtale- og/eller læsegrupper med udgangspunkt i 'Tænkepauser' fra Aarhus Universitetsforlag	Pia	
Samtale- og/eller læsegruppe med udgangspunkt i Peter Bastians og Tor Nørretranders' bog om 'Tro og ikke-tro'	Trine	
Arbejdsliv - hvad gør det ved mennesker, også når man står udenfor det?	Trine	
Samtaler om aktuelle film med filosofisk indhold (f.eks. Lars von Triers film)	Steen	
Hvad er "Oprigtighed"? Og er det altid kun godt?	Steen	
Ivar Gjørup om Platon	Steen	
"Sorg" - f.eks. over 'spildte muligheder'	Merete	
Kærlighed - med udgangspunkt i Kierkegaard	Merete	
Filosofiske emner fra Ulysses	Steen	
Fornuft - hvad er det?	Steen	
Løgstrup og Kant	Pia	
Carsten Dahl, musikaften	Trine	
Samarbejde med Sokrates cafe v. Ellen Bick Asmussen?		
Kontakt med herboende syrisk filosof	Thomas	
Weekendhøjskole f.eks. I samarb. M. Grundtvigs Højskole i Hillerød	Pia	Eftersommer 2020?
Scholé-format over et forlænget døgn	Thomas	
Samarbejde med Støbeskeen om teaterforestillinger med filosofisk indhold	Trine	Efterår 2020?

Samarbejde med Jens Windeleff, som har oversat den kinesiske bog I Ching - kunne f.eks. Være i forb.m. samarbejde med gymnasiet og dets kinesiske studerende?	Sten - på baggrund af henvendelse fra Jens Windeleff	Forår 2020
Frygt med udgangspunkt i Martha Nussbaum	Sten - på baggrund af anmeldelse i Politiken	Forår 2020 samtalesalon